@ Turboheuer

Ersatzteilliste
Liste de Pieces de Rechange
Spare Parts List

TH 800 Trans

ab Masch.-Nr, 0826

Ausgabe - Edition - Edition 105/3

04/01 127 699




| D ERSATZTEILLISTE

| NL ONDERDELENLIJST

WICHTIG BEI BESTELLUNG VON ERSATZTEILEN

Ftir das zu ersetzende Tell ist anhand der nachfolgenden Ersatzteilliste die genaue Bestell-Nummer
und die Bezelchnung festzustellen.

Besonders aber bitten wir um Angabe ‘der auf dem Typenschild eingeprigten Maschinen-Nummer,
um Fehllieferungen von Ersatzteilen zu vermeiden.

Genaue Anschrift mit Post- und Bahnstation und Postleitzahl sowie Versandart (ob Pickchen,
Postpaket, Fracht-, Eil- oder ExpreBgut) ist unbedingt anzugeben.

Die in der Ersatzteilliste mit "X" gekennzeichneten Ersatzteile unterliegen wihrend des Betriebes
nattirlichem VerschleiB und sind daher von der Garantie ausgenommen. Vor jedem Einsatz st die
Uberprlifung der Funktionsfahigkeit dieser Telle erforderlich. Gegebenenfalls muB der Austausch
erfolgen. Flr Folgeschéden, die durch nicht rechtzeltlges Auswechseln von VerschleiBteilen
entstehen, hesteht kein Garantieanspruch.

BELANGRIWK VOOR HET BESTELLEN YON ONDERDELEN

Volgens bijgaande onderdelenlijst Is het Juiste bestelnummer en de omschrijvning van het te
vervangeh deel vast te stellen.

In het bijzonder vragen wi] U, het op het type-plaatje ingestempelde machine-nummer op te geven,
om foutieve leveringen van onderdelen te vermijclen.

Beslist nocodzakelijk is het vermelden van het Juiste adres, met postkantoor of NS-station en
postcode, alsmede de verzendingswijze (pakje, postpakket, vracht-, ijl- of expresgoed).

De onderdelen, die in de onderdelenlijst met een "X* zijn gemerkt, zijn tijdens het gebruik
onderheving aan normale slijftage en vallen daarom niet onder de garantiebepalingen. De toestand
van deze delen dient, telkens véér het werk begint, te worden gekontroleerd op hun goede werking.
Zonodig versleten delen vervangen. Eventuele schade, tengevolge van rilet tijdige vervanging van
versleten onderdelen, wordt niet door de garantie gedekt.

[ F GATALOGUE DES PIECES DE REGHANGE

[} LISTA PARTI DI RICAMBIO

NOTE IMPORTANTE RELATIVE AUX COMMANDES DE PIECES DETACHEES

Déterminez le numéro exact de référence et la désignation de la pigce & échanger, en consultant la
liste suivante des piéces de rechange, s.v.p.

Surtout, il est impératif de mentionner le numéro de série de la machine, marquée sur la plague du
constructeur, afin d'aviter des livraisons erronnées de piéces détachdes,

Veuillez préciser en tout cas également votre bureau de poste ou station de chemins de fer, avec
chiffre de code postal, ainsi que la nature désirée de transport (petit paguet, colis postal, petite ou
grande vitesse, exprés).

Les pidces de rechange marquées "X" dans la liste des piéces de rechange sont soumises &
I'usure par détérioration naturelle pendant le service, et pour cela ne sont pas couvertes par notre
garantie. Avant toute utilisation, il faut controler le bon fonctionnement de ces piéces. Si nécessaire,
il faut les remplacer. Nous ne pouvons pas accepter de garantie pour dommages conseécutifs
résultant du fait que les pidces dusure n'ayent pas été remplacees au bon moment.

NOTE IMPORTANTI PER ORDINARE PEZZI DI RICAMEIO

Individuare I'esatto numere d'ordine e la denominazione del pezzo da ricambiare, consultando la
seguente lista parti.

Per evitare ogni etrata consegna, Vi consigliamo espressamente di rimetterct il numero macchina
inciso sulla targhetta di matricola.

Per [a spedizione VI preghiamo di rimetterci l'inditizzo preciso, la stazione ferroviaria o ufficio
postale competente, il CAP nonché il tipe di consegna richiesto (pacco, pacchetto, spedizione
espresso, corriere).

Le parti di recambio di listino contaddistinte dalla lettera X" sono quelle padi che durante il servizio
dell’attrezzo vanno maggiormente soggette a naturale usara per cui non sl assume alcuna
garanzia. Prima di mettere in funzione I'attrezzo & necessario controllare se dette parti tisultano
funzionali. In caso contraric procedere a conveniente sostiluzione. Non ci si assume alcuna
responsabilitd per danni sorti per non tempestiva soslituzione delle parti.

| GB SPARE PARTS CATALOGUE

|

| S RESERVDELSFORTECKNING

IMPORTANT NOTE CONCERNING ORDERS ON SPARE PARTS

Please use the following spare parts list in order to identify the part to be replaced, and quote its
exact part number an description.

in particular, you are requested to quote also the machine serial number marked on the nameplate,
in order to prevent any erronecus supply of parts.

Please make sure to mention also your post office or railway station, incl. zip code, and the kind of
transport (small parcel, post parcel, normal or fast freight, express).

The spare parts marked "X" in the spare parts list are subject to normal wear and tear during
operation, and therefore are not covered by our warranty. Prior to every work these parts must be
checked for perfect operation. If necessary, they have to be replaced. We cannot accept any
warranty for consequential damage which is due to the fact that wear parts have not replaced in
proper tims.

OBSERVERA VID BESTALLNING AV RESERVDELAR
Var god och anvénd exakt bestéliningsnummer och materialbeteckning fran denna
reservdelsftrteckning vid bestélining av delar.

Av stirsta hetydelse &r dessutom uppfgiften om typplatens maskinnummer fir att undvika felaktiga
leveranser av reservdslar.

Var god och ange exakt adress med postens eller jarnvégens mottagningsstation samt uppgitt om
forsAndelsattet (t.ex. smapaket, postpaket, frakt-, il-efler expressgods).

De i reservdelslistan med "X" markerade reservdelarna utsitts for naturligt slitage under drift och &r
dérfér undantagna fran garantin. Kontrollera dessen delars funktionsduglighet fére varje anviindning
och byt ut slitha eller skadade delar vid behov. Skadeor som uppkommit pa grund av att slitagedelar
inte bytts ut | tid omfattas inte av garantin.




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV., 1




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TH 800 Hydro x=Verschleifiteil *=lein Brsatzteil
Pos. Nr. x=Wear part *=no spare parts
x=Pieces d'usure *=nn3 de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pitce
Deichsel und Kurbel.....ccoccusuccarecrsssisssssssssnness Drawbar and crank...seeisseese.. Timon et manivelle
1 150522 | o Bolzen.....cccunune . . o Pinn “ . Boulon
2 107469 | o Spannstlft ISO 8752—8x60-A-ST Dacromet ............................... Tensioning pin, Goupille de setrage
3 117999 | o Schutztopf WS 82.84.0... . . . . Guard.... A 5..x N Pot de protection
4 117831 | o Schlauchschelle SA 70-90 SKZ ... Hose clip.... TR . N ) " .. Collier pour chambre & air
5 150 711 o Zwischenlager, montiert . . Intermediate bearing, mounted ... Palier intermédiaire, monté
6 150116 | © Beilage " . . T S T Anvex....... SR . _— ... Cale
7 105186 | o© Scheibe DIN 125-13-A3A....ccmmimimmeime e WaSHEL. . ccciiiiinresiistssesisssninsassissnas " . Rondelle
8 127641 | o 6kt.~Schraube DIN 933-M 12x30-8.8-A3A Verb.plus.............. Hexagonal bolt. Boulon hexagonal
g 108544 | x Klappstecker 12x45 DIN 11023 ZN3 vee FOMNE PIUZ.ccisiansisississiisissssbsismesnisasestsesmssmssesssssssnsasassssasease Esses d'essien
i0 i50686 | o Steckbolzen,... pr e Socket pin.... Axe débrochable
I1 150418 | o Dexchselproﬁl. Drawbar profile ... Profil timon
12 150727 | o Deichsel.., s DIBWDEL 1 1ecasssnssairensesessssssstsnstisssssssenssssssssnstssssssssssessansasssrssns Timon
13 127823 | o 6kt, «Schraube DIN 931-M 20x130 8.8-A3A Lrrrrninitrsnaenis Hexagonal bolt .. Bouton hexagonal
i4 127 441 o Scheibe DIN 7989-22-A3A ...ccvininricisnsninsimsssmesssissssosssscssn. Washer.......... .. Rondelle
15 150419 | o Buchse... - 0 : ... Bushing..... cocrrrorr P oo Douille
16 127267 | o 6kt. -Mutter DI'N 985—M 20 8—A3A ............................................ HeXAZONAL L. iriisssensioirnsnssrniimsastsmsesssssesmesnsssessssssssnssssssasans Ecrou hexagonal
17 | 150118 | o Biigel,.., _ . : . w.. Bracket.... ... Bltier
18 150119 | o Stiltze oo g ¥ et tuearassss A Support. . Support
19 121779 | o Bolzen " N o Pin..... . Boulon
20 107454 | o Spannstiﬁ IS0 8752—6x50 A ST Dacromet ............................... Tensioning pm .............. ... Goupille de serrage
21 150120 } o Stiitzfufl.., Land suppott VAT e Pied d'appui
22 123269 | o Bolzen.. " . .. Pin . orr . . .. SOOI Boulon
23 115989 0 Scheibe DIN 126-26-A3A . TR, e T L . o T O Rondelle
24 123154 | x Druckfeder..... ] . W Compression SPrif.. s cmscsssiornismssssisissessenss Ressort de pression
25 150121 | o Rasthebel L . W . S0P JEVEL . cricrssrrrrmmrsrtsssiresss st ss s srsaes s st sesssss Levier d'arrét
26 150908 | o Spindelgriff. : Spindle handle.......... eee b et e st ne Rt e e ke resasnsbesan Manche pivet
27 127416 | o Axialrillenkugellager 11-119 Rolax ..... .. Grooved ball thrust beanng .................... . . Butée 4 rainure a billes
28 1234057 | o Bolzen.,, . . Pm...... Boulon
29 108292 | o Kegelschmlemlppel AS le DIN 71412 ................................... . Graisseur conigue
30 108745 | o Spannstift ISO 8752-8x30-A-ST Dacrormet.. Goupille de serrage
31 150907 | o SPINAEL..ceeeisirrianesecccasseinsesssasbensssssnns i bsbesses ttnrsssasaabonnsroraains Spindle ....... disenirs st e Broche
32 107449 | o Spannstift ISO 8752-6x30-A-ST Dacromet .............................. Tensioning pifl..... s . . « Goupille de serrage
33 123 058 0 BOIZEN.csisiiisiismnscsssssnssissnssssssresnssssansshassssnsassnans . Pin . Boulon

E2




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,

2

E3




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TH 800 x=Verschieifiteil *=lecin Brsatzieil
Pos. Nr, x=Wear part *=r0 spare parls
x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles DNescription of the part Désignation de la pitee
Fahrwerko. i CRASSIS s Chissis
1 127267 | o Gkt.-Mutter DIN 985-M 20-8-A3A....ciiisisiriinins Hexagonal nut . Bcrou hexagonal
2 150 091 o Scheibe, EWSIDL.uorrersrererreenstremretoreimecsssssse e sbresmssssmsanas Washer........ Rondelle
3 107454 | o Spannstift ISO 8752-6x50-A-ST Dacromet vennsnernnsenn TENSIONINE Pillcccrcrecommnimimmeim st Goupille de serrage
4 123192 | o BOlZe st ssesissssnss s st Bolbiiissssis s Boulon
5 123191 | o Spannschraube e s TENSION BOMerecrirnreinserimseninsensessnsnssrieaesescssmansstecsnis st i ssbeivnis Vis de serrage
6 123208 | x AT L4 L U YUV Pulling spring.....niiiminsisssmesnoa s 1888010 de lension
7 123063 | o Druckzylinder......... srinnesnsrsessss PICSSUTE CYLNAEr .o iesisiisaniirsrnssssinssssscsrnns Vérin de pression
8 123061 | o Koppelstange. Connecting rod Barre de connection
9 107469 | o Spannstift ISO 8752-8x60-A-ST Dacromet.....weesrisrerernrins Tensioning pin Goupille de serrage
10 105464 | o Spannstift ISO 8752-10x45-A-ST Dacromet.. ... Tensioning pin Goupille de serrage
11 126242 | o Stiitzscheibe 35x45x2,5 DIN 988 ZN 3.......... ... Supporting plate. Rondelle de support
12 123132 | o Bundbuchse 35 W 39..cvmimnieesesesanasen, Flange sleeve Douille & collet
13 150 122 0 Hebel, rechts Handle, right....ccciicininiinrcnniminies Levicr, droit
14 150123 0 Hebel, links . Handle, left. ... Levier, gauche
15 150942 | o KOpPeISIANER. st ssiss st ssiseb bbb Cotttiecling rodu .. v, Barre de connection
16 | 107735 | o 6ki.-Schraube DIN 933- M 10%30-8.8-A3A wovcvisnnnirsinisiinnnens Hexagonal DOl . uerrerserseerssrsesmreemssmssmssrsessestormesisnses ... - Boulon hexagonal
17 123209 | o BOlzen i .o SNSRI, || || TR TEL IO T O vocrorooomoonacmonoc M TS Boulon
18 108 44] 0 6kt.-Mutter DIN 985-M i0 B-A3A ..ottt asnes Hexagonal nut o) Ecrou hexagonal
19 123389 | x Zugseil 8x7000 . eor PULIDE FOP@..cririsiasismsssssssssisssssssssssssssssnss s sessmssssssascenns GABLE de traction
20 108428 | o Klemme 6,5 DIN 74 L. riiccccrenssssssssissssssssiassoressionsas Clamp. o s Botne
21 150943 | o L1 O UUUROYURU VRTINS 1 ¢ 1 11 SOV Chéssis
22 150125 | o Achse.. Axle - Bssien
23 124797 | o Stiitzscheibe 30x42x2,5 DIN 988 ZN 3.....cciiiiiiinsiennnen, Supporting plate Rondelle de support
24 150523 | o Bolzen BolL A L e TR TR Boulon
25 107483 | o Spannstift ISO 8752-13x60-A-5T Dacromet...oceeeciiinsinessias Tensioning pin Goupille de serrage
26 108589 | o 6kt.-Mutter DIN 985-M 12-8-A3A R HeXAZONAL Millvienrriririrrinrinerensssmmsrssinsessssssssessrasssssnssmseeeenner BEIGU hexagonal
27 123188 | x Parabelfeder.... il cvmssenminissrerinsesess PALADOIA SPENG. coovciirisici i Ressort parabole
28 107470 | o Spanastift ISO 8752 8x65 A-ST Dacwmet Tensioning Pitlecienesiisesssesisaces Goupille de serrage
29 123761 | o Riegel.... 3 . LOCK. 1o vrtrerermrerrsnerssesesssssessspsessie sttt st s st b s bosmnmnm bbb a s a st Vestou
30 123154 | x Druckfcder Compression SPrilg....... i Ressort de pression
31 150944 | o Bolzen Chereerr e st obobo b bbb BOluinininiiscsmnisimimme s s Boulon
32 126920 | o AbschluBkappe....aniiesn. Sealing hat Chapeau de fermeture
33 126377 | o Glet.-Schraube DIN 933-M 16x40-8.8-A3A Verb-plu.iie. Hexagonal Bl cceeieerimrcenncrniena Boulon hexagonal
34 124517 | o Scheibe DIN 7349-17-A3A Washer. Rondelle
35 122477 | o Tiefbetllfelge 6.00 JTX 15 e Drop base fii. i JAOtE Creuse
36 127006 | x Schiauch 215/65-15 Hose Chambre 4 air
37 126921 | x Decke 215/65-15 6PR.RICS Surface...cinii——— Couverture
38 160348 | o Schutzscheibe. . Proteclive plate Plaque de protection
39 116623 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M 10x35-8.8-A3A .inccnsssisinens seesns HEXAZONAL DOl vvivivisvrrsssisinimsisissncsissesiossaissassissannenss, B0OULON Hexagonal
40 127516 | o Beiltolen i ROPG pulley ..... Poulic de cible
41 107438 | o Spannstift 1ISO 8752-5x30-A-ST Dacromet.....esureresni, TENSioNing pin ... Goupille de serrage
42 115989 | o Scheibe DIN 126- 26 -A3A . o Washel e Rondelle
43 116014 | o PaBischeibe 30 x 42 x 1 PIN 988, v, Adjusling washer. . veerenannnnnn RONAelle d'avstage E4




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, 3

SRR Lo I o

e s | sEe? 180 4 i
2 e ft———rrm 2
= o Ak
+ .
8f o~ Wt Ul o
10 + +
- O 56 o
11 —
& 36 114 , 30 4
- T ] -
1415 45 [ =14 28[3 ol 28 © 29
l O 2781 3 D
.I..
31
34
33
T 2
39 40 41
= 0 ¢ = O ©
L2 25 43




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TH 800 x=Verschleifieil *=kein Ersalzteil
Tos. Nt. x=Wear part *=110 spire parts
x=Picces d'usure *=pas de pi¢ce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pigce
Briicke wenssennennassesssssnaas CATTIR e iniiniinnnnninissssssinnisssesnensnennan: Bras portant
1 123063 | o Hydrau[ikzylmder.........‘.................................. Hydraulic cylinder. Vérin hydraulique
2 123183 | o Distanzring Distance ring......cveserererrerernns TN Bague d'écartement
3 117726 | o 6kt.~Schraube DIN 933-M 12x60 8 8-A3A ..Hexagonal bolt Boulon hexagonal
4 116630 | o Gkt.~Schraube DIN 933-M 12x40-8.8-A3A Hexagonal bolt. ] Boulon hexagonal
5 126653 | o Sicherungsring 25x2 DIN 471 ZN J.....ccoeeriinmninnann Suap ring .. T A8, i
6 122863 | o Bolzen Pin......... c Boulon
7 105186 | o Scheibe DIN 125—13-A3A ........ cvsisrssisssasens WASHEL vttty Rondelle
8 150126 | o Haken Hook Crochet
9 150127 | o Sicherungshebel...ocrnmrrninieennns Retaining lever. Levier de maintien
10 | 110860 | x Zugfeder. s e s Pulling sprifig. i s RESSOIE de tension
11 108589 | o 6lkt.-Mutter DIN 985-M 12« 8~A3A Hexagonal nut Ecrou hexagonal
13 150914 | x Drahtseil 4X750..cccimessmsisisssisninssssissssssscssssssmammsiss s Wire rope Cible méiallique
14 | 107451 | o Spannstift ISO 8752-6x36-A-ST Dacromet Tenstoning Pifl.....cuessriessssreesessssensesssnrsassses s Goupille de serrage
15 115989 | o Scheibe DIN 126-26-A3A Washer. Rondelle
16 151087 | o Zugstange, innen.. Pull rod, inside. " Barre de traction, intérieur
17 127271 | o 6kt.-Scliraube DIN 931-M 12x140 8 8-A3A Hexagonal Bolt.....iiisesssmsmminmessssssimissiesn Boulon hexagonal
18 122712 | o SehEibe. .o ceccsstsssinaeere et veveseenees Wagher, o Rondelle
19 150128 | o Hebel, 0B8N it sennnestosasnsecntinnenins Handle, top Levier, supérieur
20 | 108292 | o Kepelschmiernippel AS le DIN 71417 .. Conical grease nipple.. i s, Graisseur conigue
21 150058 | o DIStAnZEONr cessesssseasserirreniensinins . DiStarnce pipe...eessesssssssssssnssessamsssssssssssssassrssies Tube d'écartement
22 150964 | o Hebel, unten..o.eervirines Handle, bottom......c.conrvercnrninnns . Levier en bas
23 151132 | o Grundplatte. ..o e Bearing plate.......ceuessisssesnencnininnin Plaque de fondation
24 127307 | o Gkt.-Hutmutter DIN 986-M 16-8-A3A .....ccovvciniennnrercnrnnninnnnnn. Hexagonal bolt Boulon hexagonal
25} 115979 | o Scheibe DIV 125-17-A3A oo TN Washer..... Rondelle
26 ; 150371 | o BOlZEMN.vvvveiiinns Pin, Boulon
27 150060 | o Gelenkstilck............ . JoINt PIECE. werrseserssrersssensnssssnnmnerisserinnes s Pice d'articulation
28 | 150367 | o Zugstange, aulen . Pull rod, outside................ . v BarTe de traction, extérieur
29 108455 | o Scheibe DIN 125-21-A3A ...... WESHEL c.crecverssiersiessenssssessssssnsresssserisens ... Rondelle
30 | 150414 | o Rolle. Y. N o BB 23] 1= OO Poulie
31 151378 | o Begrenzungsgestﬂngc . LAMIE DAF.cvcversrirnsienenssisssssessssensessnsarens Barre de limitation
32 | 150539 | o Briicke cerernsessessinrsssssssssssssstssrsorisrisisssss GUITIE  tvarrsssscsssessessessensensnssnsnss Bras portant
33 123283 | x Parabelfeder.... i, s Parabola spring s RE8801T parabole
34 123089 | o Bolzen wnsessnsssssssensresssssenins Plmsnssssnnnin “ e Boulon
35 122913 | o Bundbuchse 30 W 34...... Flange sleeve . Douille 4 collet
36 122932 | o Bolzen vernnens Pill.. . wow  Boulon
37 150932 | o Seitenplatte, links..... reserestsaraeie e RO b e b st st s asa et bbb e ns Side plate, leﬂ . Plaque latérale, gauche
38 150931 | o Seitenplatte, rechiS. .o . IR Side plate, right s BlaQUE latérale, droit
39 116622 | o 6kt,-Schraube DIN 933-M10x25—8 8 A3A winverinrnrsssmessssssssresss FIEXAEONAL BOIb iviiriioiininissermssssainivininiosmssmsssssssssssssssnninins Boulon hexagonal
40 115973 o Scheibe DIN 125-10,5-A3A .o vvecercrercesrnrnens Washer. Rondelle
41 108441 | o Okt.-Mutter DIN 985-M 10-8-A3A ....... . Hexagonal aut......oeeiieninne. . wreensnss Bicrou hexagonal
42 | 116587 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M 16x45-8.8-A3A ..ovvvnvrsrnveinnnininnn, HEXBBONMAL BOIL... v ssesssressssnsaenssnrinnes T s BoUton hexaponal
43 1166599 | o 6kt.-Mutter DIN 985-M 16-8-A3A Hexagonal nt i, s AR s Eecrou hexaponal

Fortsetzung nichste Seite......ooveerireicinrernerereneen.. CONtNUED ON NEXE PAZE...vreerrirenanns veeneenenenenens SUILE 8 la page suivanie

E6




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV.

17
H 824
7(3 ()
25
18© 19
éﬁmﬂ 20 gt
L USRI | 1| Y
56
o
116 3o:'
o —
T =

_@m_._.

[

e

12
o o [ s
2 3-@——=2 o
13
8fp on”
10
7
— @
11
@? 36
14 15
31
33
39 40 41
f= @ @ = 0 o =
L2 2D 43

E7




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TH 800 x=VerschleiBteil *=kein Ersatzieil
Pos. Nr. x=Wear part *=no spare parts
x=Picces d'usure *=pas de pitce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
FOItSEtZUNG e ovverviereasrrersessrsersnesrnerersrsassssessassens v COMLNUEaavreeerirreeerieseeereressrereesresssnsesnessess Suite
44 107449 | o Spannstift ISO 8752- 6x30 DIN 1481 Dacromet....u.sewsieese. Tensioning pin... Goupille de serrage
47 124944 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M 6x35-8.8-A3A ..vrninceninnisisinns Hexagonal bolt..we., ... Boulon hexagonal
48 | 160316 | o LASCHE e rereesvomsertinssesassessersssssesesmusssnsesssssassenssissssssessssasssensssass TONEUC. . rrverranrren ... Eclisse
49 [16030 | o Scheibe DIN 9021-7,4-A3A .ccirinviiinine srssen s sasasas WaShEr i s ROMGENE
50 106903 | o Skt.-Mutter DIN 985-M 6-8-A3A .ccvvrrvensrerranresssscsrivsasesssoras HERAZONAL Evisiavereonnssonssnssssssnirnsessmsassssnseasssrsssssssassasssns Ecrou hexagonal
51 [15916 | o Federstecker 5 St3 Aerewt SO 70, TN o 1 o T 0L R OO U OO ... Connecteur i ressort
52 122466 | o Halteschnur 240 lang........... 3 i S . Holding rope...... « Corde de retenuc
53 | 150838 | o LASCHE. cosprusrvasssssssessserssssesas N F . Tongue.... . ... Bclisse
54 150930 o SHITZE. veesnsrssresninssesseras . vassisssassnnisrssiss SUPPOTsisisisiionertisatsiseesivstsriiosisoseine 1. SUppoOIE
55 107596 | o 6kt.-Schraube DIN 931-M 10x80-8.8-A3A ......... .. Hexagonal bolt., ... Boulon hexagonal
56 150963 | o Anschlagschieber.. v, OO 517 OO OO, e O o Verrou

E8




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV., 4

. 23 4H$h~~—\\

i
|
| !

"1? —@? I 20
T == 0 4l {8
- 16 17 18 W




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TH 800 x=Verschleilteil s=Sonderzubehir *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. x=Wear part s=Special equipment *=1g spare parts
x=Pieces d'usure s=Equipement special *=pas de piece de rechange
Bezcichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
HydrauliK......ossmimseenmsmisssasmsssssessissses HYATAUC . coiiinismicsnsnininnisnsannesasnennnes Hydraulique
! 121 071 o SVK-Stecker mit Staubkappe 121...cinsnnismsiinines PIUZ With dUSE APt Fiche avec chapeau pare-poussiére
2 127437 | s Gerade Verbindung GVO 12-L/12-L AZK....icirinmesnnas 2o SEEAIEIE CONNECHOMN. virerrtrienressrssssrsrsersrsaones S ... Raccordement, droit
3 124299 | o Einstellbare W-Verschraubung EVW 12 PL-O A2ZK...... e Adjustable screw fitting..... « Raccord A vis en W réglable
4 127436 | s Dreiwegekugethahn BK-120-08-1123-L.. 0 mscnesiienn v Three-way ball valve,...... e Rabinets 4 boisseau sphérique 4 trois voles
5 124 369 5 VerschluBstopfen BUZ 12-L/8-A2K...c v, Plug....oe T ORI SO S S Bouchon de fermeture
6 | 124371 | s Uberwurfmutter AL 12 DIN 3870 A2K.... D . (11 S o et irsatare e Bcrou-raccord
7 150392 | s Hydraulikschlauch 6300 MMineseerssisnens wesereeer HYUTAUNE FIOSEuurivsererrrnrmrerivrsionsnissassararsonses ... Flexible hydraulique
8 123063 | o Druckzylinder., s sssssariessssnnenees PIESSUNE CYlinder..... . ) . Vé1in de pression
8 127485 | o Dichtsatz [iir 123 063....coieivissnsmmmsmismsmsssiisisssnns wren €L OF 5€1S fOr 123 063uisismssssisssrsrsemmssesiumnisoniesnsesnrssasesssosenns Jeu de joints pour 123 063
9 127 421 0 W.Schwenk-Verschraubung SWVE [2-PLM...... verees PIVORINE DOIINE ceiviiiniisssnssisiasiinrmsismsossisssissesaosmnessmsnnisniss Raccord & vis coudé pivotant
10 150390 | x Hydraulikschlauch 1150 MMt Hydraukic NOSEu s eeniesniinisissssissasiissrasssssssssssissmsssisrassasas Flexible hydraulique
11 127422 | o Einsteltbare L-Verschraubung EL 12-PLimimensniin Adjustable screw fittng. oo Raccord i vis en L réglable
12 150394 | x Hydraulikschlauch 5000 MMl s Hydraulic hose......uesins .« Flexible hydraulique
13 150388 | x Hydraulikschlauch 1900 Mt veorsse HYAraulic NOSE...vrvisrvserssssssssnosisinssssssineens .. Flexible hydraulique
14 150389 | x Hydraulikschliuch 1350 MM, Hydraulic NOSCuumriivmsmsmsssimassseenns ... Flexible hydraulique
5 123213 | o Absperrhahn 90 Grd, HBKH-DN 10/12L..cmensmississsssscnienns, SLOP VAIVE eeiirerinnnesinissssssnsissssrssassssssasssestisossessiosssasstenmaststessin Robinet d'arret
16 124359 | o Gkt.-Schraube DIN 93 §-M 6x60-8.8-A3A .oveeniesscessnanens Hexagonal bolb..ummmiessmsmmmsiios ... Boulon hexagonal
17 116 030 0 Scheibe DIN 9021-7,4-A3A .. iinviienessissmsemseiienssss hormssns Washer.... oI e tatsssnarasreanssr arnenrapbrinees bmstiaans s sias (0 Rondelle
18 106903 | o 6kt,-Mutter DIN 985-M 6-8-A3A......coiiiccnnammaninnin Hexagonal Nl ... Bcrou hexagonal
19 123 256 0 ROUlR. e s esas e rate et rasae s o D oot £ 0] 1 (3 JORROPURORPUTOR e TOUR., (B0, I . FIG, AR Poulie
20 116616 | o Gkt,-Schraube DIN 933-M 8x40-8.8-A3A.....orvmvimiiisssmsnnaricens FIBXAZONAL BOLlussvieriirerersnnisssiissinssessisesmsessssnssensesnrennnss 3OULON hexagonal
21 127816 | s Hydraulikzylinder.. .o HYAIUALE CYHNIRT. o ireciresirveinienisss i spsnsssissmsin Vérin hydraulique
21 127684 | s Dichtsatz fiir 127 816, v St OF seals fOr 127 816, mmeescanseninies o Jett de joints pour 127 816
22 127 686 ] Hydrospeicher filt 127 816, iimmmiimiiimmnmsnimeons ... Hydraulic accumnulator for 127 816 . Accumulateur hydraulique pour 127 816
23 123759 ] Drosselventil, kompL... vesttrsmsnersessssnsniisessssnrastoersssssanineres LITOHIE VAIVE, CPLuiisininnnenmnnssennnans . Soupape d'éranglement, cpl.
24 108 531 0 Gkt.-Mutter DIN 985-M 8 8 A3A ...... Hexagonal nut...... ... Berou hexagonal
25 150921 ] Drosselscheibe 12/1,5... b O T s Throttle plate....... s Beran d'étranglement
26 107449 | o Spannstift ISO 8752- 6x30 A ST Dacromet ..... Tensioning Pillisiumsmesiesiisessissssrsnismsmmsissaissnsonsssierssies Goupille de serrage

EID




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAYVY, .
— 13
B 14
<l (5)
H 15
10 12 27' ‘
1 5 3 4 5 8 @ s ] ggm m
‘(} {:} E ﬂ — O ‘Wﬂ:.:l%% -t-—"@J iLZB
= 6 el VPR KT
6 7

E11




Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tayv.

T 800 x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr, x=Wear part *=no spare parts
x=Pleces d'usure *=pag de pidce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Lagerrohr.... i BEATINE tHDE uiiiisiissisarssnsasssssssssassasensensensss Lbe de palier
l 107367 | o Sicherungsring 35x1,5 DIN 47 L.uocrmesnennsissimmerenen S0apP FNZuesiimnisaesimes e GIFCHP extéricur
2 107385 | o Sicherungsring 72x2,5 DIN 472......... vieressnsersiresnesss STEAP HNZuureisirsssmsssisionens . Circlip intérieur
3 108570 | o Rillenkugellager 6207-2RS DIN 625.....c.veeue ... Grooved ball bearing.... o RoOulement rainuré 3 billes
4 127925 | o Wellendichtring A40x62x7-NB DIN 37601 cwemvnneressersienn L5131 OO o ... Bague 4 13vres avec ressort
5 150822 | o Lagerrohr... e Bearing tube i PN «.. Tube de palier
6 116629 | o 6kt. Scluaube DIN 933 M 12x35 8 8 A3A weees HEXAZOUAL DOLeussiviiirsiinncscsccensesnsssssssnssssssniasasasnns ... Boulon hexagonal
7 105186 | © Scheibe DIN 125-13-A3A ....ooviverssnmeesinnimsmisesonssssiisens Washer, e ... Rondelle
8 127773 | o Nadelhillse HK 4520 DIN 618....ccnvcserssrinsncesns TN Y Needle BUSH.ccirrrssnsssisvssssirssicssssssressissresissassssrossasssrsssessees Roulement i aiguilles
9 150 961 ) RAUSALZ. 1 sssascsnsnasisismsssnsinsssssisessssisamesisssssssssssssissssssssntassisesn WHEEL SEL.irsrirrssineiirerrimre e sissnsssassasssesssnsesenssseesssnns S Q€ TOUES
10 127264 | o Runddichtring 133x3,5-N-NBR70 DIN 3770... o Round seal...... .+« Joint torique d'étanchéité
1 127493 [ o VerschluBschraube DIN 906-M 24x1,5 A3A vvvcnnienmnnnnens ElITsEiaw, ... WO, .. W, corfB.........o00000 ittt Bouchon fileté
12 150140 | o GelriebegehAUSE. overensiesvinriservarssnssesrersnrsarnas . 0 Gearbox housing....ue e .suees BOIte de vitesse
13 127682 | o Wellendichtring AS 40x90x8 DIN 3760-NB. vues SEIT ,, SRS, ... Bague 4 Ivres avec ressort
14 127683 | o Rillenkugellager 6211 DIN 625....cccimssssiiessssmivensiressrsssssssens Grooved ball bearing..... ... Roulement rainuré 4 billes
15 130139 | o Hohlwelle. i, seoe HOLIOW SNAfL it s ssisisnssens v Arbre creux .
16 150030 | o Schaltklaue.... anee Shifter fork...oemimmine ... Griffe d'accouplement
17 150029 | o Druckfeder 52x5 6x60 ... Compression spring... ... Ressort de pression
18 127 541 0 Stiltzscheibe 45x56x3 DIN 988 ........................... Suppmting plate......, .. Rondelle de support
19 107386 | o Sicherungsring 80x2,5 DIN 472 v SNAP FiNg... wnsennisaresesssaseresnrzzy e OO (B i Circlip intérieur
20 105328 | o Rillenkugellager 6208 DIN 625....... Grooved bal] bearmg ..... wnennens ROUlement rainuré i billes
21 107 369 o Sicherungsring 40X 1,75 DIN 47 1. iceerimmeseniniemsernsessss Snap ring.e.... .. LB B LR LR Circlip extérieur
22 127 268 o Wellendichtring A 40x80x10 DIN 3760 NBuvvoversneoessneanss SEal, ., W .G TR R e Bague 4 18vres avec ressort
23 [22897 | o SChAINOCKE et iississesisaarirnssssirsnsasisinsssstsssnssssansssissssessaserens Shifter cam...... e Cllme porte-butée
24 122 901 o Bolzen... ors Pilluwu..ne m Boulon
25 127270 | o Runddjchtrmg 25x2 5 DIN 3770 NB 70 ..... ... Round seal......... .... Joint torique d'étanchéité
26 i23 299 o Hebel . OGN NN, W Handle........ .. Levier
27 107440 | o Spannstift ISO 8752-5x36-A-8T Dacromet «» Tensioning pin ... Goupille de serrage
28 107464 | o Spannstift ISO 8752-8x36-A-5T Dacromet.. . wmmeersssesrens Tensioning pin.... ... Goupille de serrage
El2




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, b

5- | &1 O

23 24 25 25 24 23
e g f AE A 28 ‘
. A b == 29}5: 3@ [[se
33 30 33
—B 6 34 15 16 ' 15
A TEE L e A . T R o
_,.@. ‘ : =t a }__i._ —-D O 40 400 _.'_ —- e : : __.@.__
N
‘ﬁg 7 7 18 L 37 7
9{-: I e e et B HE:S:= & e W -><E

25 24 26 26 24 25 £13




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TH 800 x=VerschleiBteil *=kein Ersaizleil
Pos. Nr. x=Wear part *=no spare parls
x=Pieces d'usure *=pag de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Rahmen [EXITY] L] LLl e Fl‘ameql od LLERT YT ERR RS AL LRSS LS L) Chﬁssis
1 107449 | o Spannstift ISO 8752-6x30-A-8T Dacromet. i Tensioning pin wunens Goupille de serrage
) 107483 | o Spannstift ISO 8752-13x60-A-ST Dacromet. o mceereieienens TENSIONIAZ Pilleervcrrsrrecereressrsieesessesesassseeseasisssnssessserertasssstsensain Goupille de serrage
3 150368 | o Gestinge, Mitle...cocovimiinisiicsniss s cone LINKAGE, GBI 1 itesrirancrreimeensemsesessesssessasssbsssssasssssssass sanesss Tiges, centre
4 151011 | o GESHNZE, INNCMNL..eveciressssisiiissmsrssssrassssssssesssssans .. Linkage, InSide..ucrivsirecsnnnresienianes ) ... Tiges, intérieur
5 128063 | o Spannstift ISO 8752-13x24-A-8T Dacromet.....u.uverseesronn. TCHSIONING pint .. Goupille de serrage
6 126377 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M16x40-8.8-A3A Verb plus siccsssncecos F1EXAZONAL DO ticivivivcmsiissiccvsiicosssricesisvcssssensanceree ... Bovion hexagonal
7 108292 | o Kegelschmiernippel AS8x1 DIN71412.., veenmmnessssesnes CORICAL BLCASE MIPPIE..onrirariierssriirrnesrrsrrssesnsrrrtsmsrinsiemsasains Graisseur conique
8 107469 | o Spannstift ISO 8752-8x60-A-8T Dacromet .............................. Tensioning pin.... Goupille de serrage
9 150839 | o SehatNICrDOIZE N i ivisisisrerscniersrenasnas .... Hinge bolt. Boulon de charniére
10 122913 | o Bundbuchse 30W34!45x30 cen Flange Sleeve. s ssisissnnssseseinesasis ... Douille 4 collel
1t 115979 | o Scheibe DIN 125-17-A3A .. - woo Washeroo o ... Rondelle
12 126387 | o Spannstift 1SO 8752-16x18- A-ST Dacromct ......... .... Tensioning pin.... . Goupille de serrage
13 126383 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M12x40-10.9-A3A Verb.plus............ Hexagonal Bl ..t siesssssamssssnsersenensessiiossiiin Boulon hexagonal
14 151124 | o Rahmenrohir, ne ..o . . Frame pipe, Inside..iv e e Tube de chissis, intérieur
15 151109 | o Scharnierhiiifte........... Hinge half......cceu. ... Demi-chamniére
16 150343 | o Scharnierkopf, links....... ... Hinge head, left....... ... Tete de charniére, gauche
17 150385 | o Rahmentolr, mitte... Frame pipe, cenier.......... 9 . Tube de chissis, centre
I8 150 335 o Scharnierkopf, rechts » . Hinge liead, rightu e Tete de charniére, droit
19 107444 | o Spannstift ISO 8752-5x60-A-ST Dacromet....... Tcnsioning pitt ... Goupille de setrage
20 124504 | o Sicherungsring 30x2 DIN 471........ weee SnAP ring... Circlip extérieur
21 150 061 o Sechskantwelle 1160 ... ccmmmmerirermasriresesinsessincseerarsennnseenns JEXGgONAL shaﬁ ...... ... Arbre hexagonal
22 123789 | o Sechskantwelle 1516, ..o Hexagonal shaft ... Arbre hexagonal
23 108420 | o Sicherungsring 75x2,5 DIN 472...... " ... Snap ring... Circlip intérieur
24 108601 | o Rillenkugeflager 6009-2RS DIN 625. Grooved ball bcarmg ... Roulement rainuré 3 billes
25 122753 | o Kegelrad 4,5/15... T .... Bevel wheel.......... sams s auangThesE e sarases . Pignon conique
26 150952 | o Kreuzgelenk W 2200."SW 27 : o UNIVErSal JOINt v csccnisisenrieressssnsrssssernes Joint de cardan
27 123675 | o Gestlinge., ST, N, B8 S B e B Linkage......ouenvsnanne e s b Tiges
28 118714 | o Schneidschraube DIN 7513 AM 8x20-A3A... oo TAPPINE SCICW.rrecrrneeerivarirencens .. Vis autotaraudeuse
29 105 421 0 Scheibe DIN 9021-8,4-A3A R T 1 1) VTN . Rondelle
30 123 018 o Blrstenleisie.. ..o iurvnesacerinaserensnnans “ Brush strlp ....... ... Barre & brosse
31 122 823 0 Scharnierabdeckung...... Cbteresseeseeeranens Cover plate for lnnge . Plaque de fermeture pour charnitre
iz 150093 | o Scharnierblech s e HiNgE plate.... ... Plaque de charniére
33 151301 | o KreiSelhOpE. ..o icrcerireenercernicrmsenrsremssenessssnisoscasmmsssesesnmnessansecs ROLOL head............... vetereennneen. BOItET
34 151129 | o Rahmenrohr, auflen..... Frame pipe; outside.. e e Tube de chissis, extérieur
35 123788 | o Sechskantwelle 980....ureriecrienermmeminsisissttinenmeessisreriesses Hexagonal shaft....... ... Arbre hexagonal
36 123261 | o Deckel.crmsssissnsssinses Cover.., . . ... Couvercle
37 151 136 o Scharnierabdeckung, unien... wereraserrneenes COVEL platc f'or hmge, bottom.. ........... . Plaque de fermeture pour charniére cn bas
38 127274 | o 6kt.-Schraube DIN 933~M16x50~8 8 A3A Verb -plus.. .... Hexagonal boll... ... Boutlon hexagonal
39 128064 | o Spannstift ISO 8752-13x30-A-8T Dacromet... wres TEUSIONINE Piflecersrivesrriririsriasnirsemrsnsssirasssssssssmmasssssriees Goupille de serrage
40 127791 | o Deckel... ... Cover.... " .. Couvercle
4] 126 821 o Kegelschmwrmppcl AMEx1 DIN'I 1412 .... Conical grease mpple ...... vevesaens .. Graisseur conique
42 127 971 o Kegelschmierippel CM8x1 DIN71413... e Contical grease nipple........ ... Graisseur conique El4




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV., 7

43 @
]

26

{339 F15




Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tav. 7

TH 800 x=Verschleibieil *=kein Ersatzieil
Pos. Nr. x=Wear part *=np spare parts
x=Pieces d'usure *=pas de pitce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidee
Kreisel mit Laufradachse Rotor with track wheel axle Rotor avec essieu roue
i 150334 | o Schwenkhebel.... “ Pivoting lever. .. Levier pivotant
2 127808 | o Spannstift [SO 8752—13x55— -ST Dacromet. Tensioning pin .Goupille de serrape
3 124702 | o Spannstift ISO 8752-8x55-A-ST Dacromet... .. Tensioning pin ..Goupille de serrage
4 150840 | o Kegelrad 4,5/30... .. Bevel wheel............ Pignon conique
5 127806 | o Rillenkugellager 6012 Z DIN 625 ..Grooved ball bearing... <o RoOUlement rainuré A billes
6 150322 | o Kreiselnabe....oreeecrenrensennsansearsessanses .. Rotor hub " .. Moyeu du rotor
7 108292 | o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412.... ..Conical prease nlpple .. Graisseur conique
8 116630 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M 12x40-8.8-A3A . Hexaponal bolt ... Boulon hexagonal
9 122712 | o Scheibe 13/30/4... — e Washer.... ... Rondelle
10 123753 | o Zinkenteller. ... cvverrerernsenreeneennens .. Tine plate ... Plaque de dents
11 108585 | o 6kt.-Mutter DIN 985-M12-8-A3A ....... .. Hexagonal nut..... .. Ecrou hexagonal
12 116530 | o 6kt.-Schraube DIN 931-M 12x50-8. 8-A3A Hexagonal bolt Boulon hexagonal
13 123756 | o Zinkenarm., ..o oicemrenenn s TINE AMeireiras ... Bras d dents
14 150862 | x I‘edcrzmken ...... Flexible tine..... ... Pointe flexible
15 127752 | o 6kt.-Schraube DIN 931-M 12x5 0 10 9 .. Hexagonal bolt.... Boulon hexagonal
i6 150094 | o Unterlage.... Support . Support
17 105186 | o Scheibe DI'N 125 13-A3A .................. .. Washer. 5 .. Rondelle
18 127564 | o 6kt.-Mutter DIN 982-M12-10-A3A... .. Hexogonal nut......... w.o BCrou hexagonal
19 118461 | o Rillenkugeliager 6210-RS DIN 625 Grooved ball Bearing. .......co.vcecrneercc st s ROUETENE Painkeé 4 billes
20 124330 | o Stinzscheibe 50x62x3 DIN 98E.......ociiiminaneinenissmerisiesn SUPPOILIRE PIALE. ... e e s e senersesenr e ssasrssmasienssssensasesnenserennaererns RONAENE de sUpport
21 124810 | o PaBsclieibe 50x62x0,2 DIN 988 bei Bedarf, . Adjusting washet.... ......Rondelle d'austage
21 124811 | o PaBscheibe 50x62x0,5 DIN 988 bei Bedarf..... . Adjusting washet.... ... Rondelle d'austage
21 127807 | o PaBscheibe 50x62x1,0 DIN 988..........c.ocee oo AJUSHING WASHBL......0entiveeesserserssrersarsssmssersesiacastenssensiessto st ..o RONdelle d'austage
prl 127764 | o Sicherungsring 50x3 DIN 471........ LTV - T . IS——C W Circlip extérieur
23 126375 | o PaBscheibe 35x45x0,5 DIN 988..... oo AQJUSHINEG WASHEL......cetece ettt et st bssssbssss st sasrssanrsnas Rondelle d'austage
23 120595 | o Palischeibe 35x45x1,0 DIN 988. « AJUSHNG WASHEL.......octeeee vttt e biatiscssestasssre e bsnssacsaarans Rondelle d'austage
24 150333 | o Steuerwelle....oiienconaniinns .-Side shaft........... om0, ST ... W S W W W .. Arbre de commande
25 150834 | o AChSAUNANIME. ...cverriecireessesns e sersssss s et s arsts s s sms st sineae Receiver... ... Leveur
26 151350 | o AChSAUMANME. ..coiuiir s s Receiver. ... ... Leveur
27 | 151375 | o Laufachse rechtS. i v Traversing axle Mght. i isssmsensnemms— Axe de roulement droite
28 151376 | o Laufachse links........ oo . W Traversing axle Ief.......coco i Axe de roulement gauche
30 | 116536 | o Gkt.~Scliraube D]N 931-M 12x90—8 8-A3A ..... Hexagonal bolt........ ... Botiloit hexagonal
31 122941 | o LAUMACHSE. 1.vcvvaeuirivnisiine sovssessessessorssssnsrsssmetsasssersetnesaseassonsssess sasnes Traversing axle... bttt et s as et nsbaren s sresnensensenenennenes G 06 FOUlEMENE
32 150083 | o Schutzscheibe, MNEN.......ccoiiiieinsmnsennsemennrs s s s sser Protective plate, back st st srassessssessantaseneseanensenenrennens PIAGUE €& protection, arriére
33 | 123754 | o Wickelschtiz.......ooveninne. ..... Protection device agamst wmdmg up .. Protection d'enroulement
34 127570 | o PaBsclieibe 25x36X2,0 D.....ovcrrcrrininnsiinssssssresssenssssnsssensasssmessarens Adjusting Washer ..ottt s esents Rondelle d'austage
35 121091 | ¢ Decke 16/6.50-8 impld PR-VE4.......ccovvrirseenrsininensismsssssssensens BULACE. . ccorei v iatsre s imessemres s eeess st s ent e ss e st sbbsasb et bbbt ranearsares Couverture
36 121092 | o Schlauch 16/6.50-8 TR13... rebsreaat s enr et e eh bt e Hose..... v Chambre & air
37 121090 | o Felge 5.50 Ax8 m.2 Ri.-KL 6205-2 RS SR Rifmiciasne . Jante
38 126 662 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M 12x25-8.8 A3A Verb plus... ...... Hexagonal bolt.... <vesusr.. Boulon hexagonal
k) 121327 | o Abschlubkappe filr Felge 5.50-8... reerer e raens Sealing hat for nm. ..... Chapeau de fermeture pour jante
40 126377 | o Gkt.-Schraube DIN 933-M 16x40- 8 8-A3A Verb pIus... ..... Hexagonal Bolt.........c i isicisiississesissimemsensancnesnets i Boulon hexagonal
41 126667 | o Laufrad, montiert16x6,50-8..........cocuu.e. ... Track wheel, mounted. .. ROUE, monté
43 130655 | o Scheibe 13/35/5... WESHEL eareeeiresesianranns .. Rondelle
46 151346 | o Wickelschutz..ouvess A rers .o Profection devme agamstwmdmg up .. Protection d'etiroulement
51 151334 | o Laufrad, montiert18x8.50-8........ SOOI Track wheel, mounted.... «wrs ROUE, MONté
52 | 128059 | o Decke 18/8.50-8 impl.4 PR-Rille.... e SEETAC st sonierrianns w.wr Couverture
53 128060 | o Schlauch 18/8.50-8.....c.revvcrvicsisnsininirinns .. Hose.... Chambre & air
54 | 151335 | o Tiefbettfelze 7.00LX8umimimenrasirmirenisiseserisesssssssersnsspisessesctoess B ttptestsetyattessttevansassenssonasssssasssisssssatsssasssnsbvasvesresvesrosyeseiebes Jante Elé




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, 8

————

g \V 6 \8
11
. 9 10
| A |
13 14 15

e

34

E17




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

Pos.

Nr.

TH 800

x=Verschleifteil #=kein Ersatzteil

x=Wear part *=110 spare parls

x=Pieces d'usure *=pas de pi¢ce de rechange

Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce

DL =IGWUL B —

150 825
150093
108 441
115983
116 622
150757
150968
150 169
108 531
116516
123 183
106 903
127215
160316
124 359
150 846
107 449
150294
150974
115979
107 451
150251
115973
150 856
150915
108 589
105 186
116 630
150 135
150 136
150976
150977
150936
150 381
127725
123 088
116 515
[30992
160 500
124 687
126 039
126 040
115972

O0CQ0Q0QCUO0 W v WOQCLOODODOOOOUYLVLCCOUOLOOUOODLOCLOCOOoODOODAOOOOOO

Schutze.iee oo GUAT D e sriressesieesssssasessesnansensonssssensansanssacanss PIOLECLHTION

SChUtZDOEEN. vt s s s e Arc-shaped guard . sasreassssrsines v BIECE dE protection
Schutzlopl. o SO Guard . prsn e POL 08 protection
Gkt.-Mutter DIN 985-M 10-8-A3A ..o Hexagonal DU rrsorsesesersoesonseenesrmeerscers snsensnnnenss BCTOU hexagonal
Scheibe DIN 126-11-A3A i s Washer,.., § ... Rondelle
6kt.-Schraube DIN 933-M 10x25-8.8-A3A .............................Hexagoml bolt.. . A B SO 00 -a.- S0 Boulon hexagonal
Schutzstlcbe.......... .................................................................... Guard strut... rervenieen et st nbenss s s eeness ENECELOISE de protection
Strebe, kutz.., U UPOTPRUPORRIRRTINE. 1 1| | 4 short seevereenenenes ENIETCLOISE, COULE
LS. ivvvsesitnnsnicsnissirnsbesssmsnnssnsibisnssisbenissiee Smp ................. stomneneraseress s T sy AT

6kt Muttcr DIN O85-M B-8-A3A vooveserssssssmssessssissnses Hexagonal nut..... seersmiserssnnensennenss BECTOU BEXaAgONAL
6kt.-Schraube DIN 93[-M 8x53-8.8-A3A ..o Hexagonal bolt....... PP ... — . Boulon hiexagonal
Distanzring e T 1R .Dlstance TNt iienenissssmssessarsssssesssnsaes srnrreeereneneenns Bague d'écartement
6kt.-Muter DIN 985-M 6-8- A3A wsnsnsnssnsnosssssnsessnsnssos HHEXAZONAL UL vuvnsssesnssrsssnsessssnsssssorssrssrisssrssnmanienseenseensanseneesns. BCEOU NEX2Z0ONA]
KlemmbackenPanl i 9L OF 2 CLAMPING JAWS...itrevmiessiieessioasisnsessisnnninmsenenssnens LOL 08 2 méchoires de serrage
b L1 2o TR v ORI oo S T TONZUC.covcsssnrsmsesnnsieesiseasonnan vsresssrsssssssnsnsines. BCIISSE

6kt.-Schraube DIN 931-M 6x60-8.8-A3A .., vermsennnvennnsess HERAZONAL BOMsivsviariiissimsnssimsssninsisssssnsssmnsesmnisrseneneiee, 30U10N hexagonal
Schutzbogen, hinten v AiTC-Shaped guard k... SR e e, Pidce de protection, ariére
Spannstift 150 8752-6x30-A-ST Dacromelu .. wmeisiissenns 'I‘ensmnmg pm Goupllie de serrage
Gummischeibe 17X33x8u i WABHEL. .11 eesarirssiirssarmssss s s snss tnsssnsesssessssnatsisessisnsensineennes. RONAELE

Gestiinge..... OO e OO o PO B Llnkage Tiges

Scheibe DIN 125- 17 ASA ... Y W SR et ibeversismssribrbsstsnssisbssatssrssasssrsasssssssssastonnsstensssasmasseenses Rondelle

Spannstift 130 8752- 6x36-A-ST D'acromet........ wssssenssrssssss TENSLOMIIE PIllisseresiirsemsisessisioniivessinsissrmsssmiiosesessssessssessassssnen Goupille de serrage
Bolzen... oo . .... Boulon

Scheibe DIN 125 10 5 A3A ... Rondelle
Platte.issnscins v easns - Plate... . koo WY T YOG . Plaque

Rundstahlbligel A38 5.8 A3A....... eheebbonetmn et bre bde b1 E0 Round-steel bracket... I:tner an acier rond
Gkt.-Mutter DIN 985~ M 12-B-ABA .vovvooeossommmsessrssosssn Hexagonal it v BCTOU hexagonal
Schicibe DIN 125-13-A3A i, WESHE N ioresieiineisineimaiissnisssssmssss e RONAENE
6kt.-Schraube DIN 933-M 12x40-8.8-A3A .ovencenenens R, .o Hexagonal DM erscenrsrrseesmeersrercerensenen sresmsesnerereensennees BOULON hexagonal
Trilger, rechtS.me., vermresersanissenennanse CATTICE, FIZHLeiinees e e sR s e e Support, droit

Triiger, lNKSu v manimmeioninmssiseonss Carrier, left.,. Dt s SUPPOIT, gauche
Triger, TeCIS. e s C'lI'llel 11ght...............,,...... aresrerntpnasses wen Support, droit

Triiger, links....... Camer, left... T e et e Support, gauche
Strebe, IaNE. e iisiniiemeeisssnsieseisssssssenses S 100G 00w, . " ... Entretoise, long
Warntafel oo WATHNE SIBL st Tableau d'avertissement
Reparatursetstecker 8-pol...iisicsinn Repairing set PlUg.ciimmmsiinmammomesnes Connecteur de lot de 1éparation
Hauptkabel 7 Pol 7000 mm....u... Peress e s en bbb Main cable..o, . . rereanera s bsarasant C#ble principal
6kt.-Schraube DIN 931 M BX50-8,8-A3 A  nvmnesnressensersrnens HEXAZONAL DOIu1ctesnsneenssiniesnsssensssnssssarmnsnsine veresnnenenns BOULOI hexagonal
Leiste. e et isensisesareerisas et S 1P isessesissisisnanessasrens arvians rienssersrsrans sonrsesarsssanns BAITE

Bﬂgelschlaube ¥ MS - ... Stirrup bolt...iea airenrssnsemeneneenses BOUION Etrier
Rilckstrahler, gelb, selbstklebend... Rellector, yelloW.....umeneiisisnes s Cltadioptre, jaune
Rilckstrahler, rot, selbstklebend......uoiminissnen REECIOT, I e Catadioptre, rouge
Rﬂckstrahlcr, weiB3, selbstklebend............................................ Reflector, WHItE. i s e seeeennne Cattadioptre, blanc
Scheibe DIN 125-8,4-A3A..ciiienmivsinissriensisesissssiisersss WASHE 1 verisneness b st see wrassmmmssensneennenses. RONAELE

Sua

e O oo TP ... =11 ) DO SETR———_

Ehstiieekndntieakidnan

Eig| |
|



ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. -8

E19




Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tav. 9

TH 800 x=Verschleibteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. x=Wear part *=no spare parts
x=Pieces d'usure *=pay de pidce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
Sonderzubehdr........... - .. Special equipment. . " Equipement special
715451 | * Schwadgetriebe mit Schutz...cucciisssesssnnnn. Swath gearbox with guard . .. Engrenage 4 andains avec protecteur
| 150802 | o Schutzblech......... Creseeen st st taes Wheel guard : LA N W Téle de protection
2 486 113 | o Getricbedeckel.... L e . Gearbox cover " ... Couvercle d'engrenage
3 108606 | o Filzring.... . . Ring . ... Rondelle en feutre
4 487 639 0 Getuebegehause .......... Gearbox housing " ... Bofle de vitesse
5 105327 | o Rillenkugellager 6206 2 RS DIN 625... .. Grooved ball bearing votvsmrasrssessrasssasie s i T 5 Roulement rainuré a billes
6 486 103 o Wellenstummel m. Kettenrad Z=10, geschw Stub shaft with sprocket wheel Bout d'arbre avec roue 4 chaine
7 108570 | o Rillenkugellager 6207 2RS DIN 625, ceveennens s Grooved ball bearing " Roulement rainuré 4 billes
) 107 385 0 Sicherungsring 72x2,5 DIN 472......... - Snap ring... " . wes Circlip intérieur
9 172 | x Priizisionsrollenkette 3/4"K7/16" t=19,05.....0000s seresnennnnenensas LANK chain, X . wreene Chaine A rouleaux de précision
39 Glieder einschl. 1 gekropltes Glied und . 39 links incl. 1 c:anl\ed LK Forieersrsersermnsssssamnsnnsiossssonee A avec 39 maillons + | maillon contrecoudé +
I gerades VerschluB3stiick..... x s | straight closing link.....c, ool 1 maillon de lermeture droit
0 486 107 | o Kettenrad, geschw, Z=30........... .. Sprocket wheel, welded " wieen ROUE & chalne, soudé
11 107367 | o Sicherungsring 35x1,5 DIN 471... " SHAY TINZuirssrieniiiusrsrsssssrisrsinisimsiiissssssisssmasss i Circlip extérieur
12 124508 | o Gkt.-Schraube DIN 933-M 10x25- 8 8-A3A Vmbus-plus ........... Hexagonal bolt K lemesarute Boulon hexagonal
13 115973 o Scheibe DIN 125-10,5-A3A . o vererener, WasSHeTuwn " e Rondelle
14 116614 | o 6kt,-Schraube DIN 933-M 8x25-8.8- A3A vreememmsenenanns Hexagonal bolt " ... Boulon hexagonal
i5 115972 | o Scheibe DIN 125-8,4-A3A., ] - vnesenn. Wasler..., CeressenssestansgsrerasrensasiEs " ween RoDdelle
16 116612 | o Gkt.-Schraube DIN 933-M8x16-8. 8-A3A Hexagonal Bolt..ioniiin Boulon hexagonal
L7 124292 | o Zapfwellenschutz N PTQ-shaft protection device " wneens Protection de la prise de force
18 | 488320 | x Zinkensicherung, vollst . . Protection device for tines, cpl. ....corssesrsenenee. Dispositif de sécurité pour les dents, cpl.
Beleuchtung UNd KUCKSIraNIer i eesisrsssnass, LiglltS and reflectors.... . lﬂclairage et catadioptre
19 162 092 o| o] o] o |Positionsleuchte weiss PLEG......., " Position lamp, white..... “ ... Feu de position, blanc
20 162090 } o | o | o | o |Dreikammerleuchte BBS 95 links " Three - unit lamp, left - hand sided......... Feu trois lampes, a gauche
2l 162 091 o| o| o] o |Dreikammerleuchite BBS 95 rechis.... v Three - unit lamp, right - hand sided Feu trois lampes, 4 droite
22 150 731 0| 0| 0] 0 [WINKeLiimmeimiisessmieimiisssnsonmmsssinnsnsisses Angle........ e Algle
23 126 039 o| o| o} o |Riickstrahler, rot. Refleckor, Il cnnieerenniesnressssnsrnessrrsscenenns s Catadioptre, rouge
24 127213 | o | o | o | o |Riickstrahler, rot. ; .. Reflector, red ... Catadioptre, rouge
25 127214 o| o| o| o |Riickstrahler, weil} v RET12CtOr, Whit€uunviimreersrissesnessersassessnnsns " «ens Catadioptre, blanc
E20




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,

10

E21




Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tav.

10

x=VerschleiBieil *=kein BErsatzieil
Pos, Nr. x=Wear part *=no spare parts
x=Pieces d'usure *=pas de pidee de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
EELLA'NI‘O GElenkwelle W 2300"SD25"1310-HH-u--u-u--u PTO'Shaftuuu-unuuuouu-o-uuuuuuouououoonuu Al‘bl‘e de tl’ansmiSSiOH
150 341 fiir TH 800.!..l..l..lQ..l...l.lt..lll!...!““..'.0"0"000....01 for TH 800'In...clllln...c..cl..clD'.."l'..!c...'l'..'c'....cn pour TH 800

Walterscheid-

—_—

11
12

21
22
23
24
25
26
27

3
52
53
54
35

Nr.

103 987
166 670

104 483
368 760

368 517

041 378
339 107

044 444
084 099
041 576
020616
333 066
333718
041 577

365 365
365 305
359471
087 276
044 321

Diese Ersatzteile konnen nur iiber die... These parts can only be purchased....... Cettes pidces peuvent seulement
Firma Walterscheid bezogen werden.... from the Walterscheid company.......... etre achetées de chez la maison

Walterscheid
Gelenkwelle mit Schutz W2300-SD25-1310....muiesssmveensens PTO diive shaft with guard...ee. cesniasesnnrsrsanrassans RO Transmission avec protecteur
Innere Gelenkwellenhiilfte mit HuBerer .. Inner PTO drive shalt half....... ... Demi-transmission intérieur avec
Schutzhil{te WH2300-53D25-12300 0010 esmsesrsrmnsrssenssnisssssssissans with outer guard half............ .... demi-protecteur extérieur
Auflere Gelenkwellenhiilfte mit innerer. vt Outer PTO drive shaft half... ... Demi-transmission extérieur
Schutzhiilfte WH2300-8D25-1225.....ccimsmnmnsmissmii with inner guard haif............ - demi-protecteur intéricur
Aullere Schutzhillte.., oo T ooosoo Bgoonocoon T Outer guard half.......covvcnninnreninsceeiniireanias ... Demi-protecteur extérieur
SC-Rolr 180mm kilrzen..... TTRC TO  ..o OOY Shorten SC tube by 180 mm.... ccono «» Raccoureir tube SC de 180 mm
SD-Trichter 2 Rippe(i) KUIZeh.immmseorssesmossmesisrssesisesans Shorten SC cone by 2 r:b(s) ..... s RACCOUECIT cone SC de 2 onde(s)

SDH25-A1300-RP7-Keivwerinieonens

Innere Schutzhilfte, ... Innm guald half o A, .... Demi-protecteur intérieur
SC-Rohr 180min KBrzem. .o Shorten SC tube by 180 mm.... .... Raccourcir tube SC de 180 mm
SD-Trichter 2 Rippe(n} KUIZeN....coveeriressensiseniinmssiisnisnsarereass Shorten SC cone by 2 rib(s)..... weemnennens RACCOUTCIE cone SC de 2 onde(s)
SDH25-T1300-RP7-Kurvroersesiiennenissmsnississsisnnisensonssnns SYPRRRRTT WO . SO S G TR

Aufsteckgabel m. Schiebestift AG2300-1 3/8"(6).vvinrecerreenss QUICK-GISKONNECE YOKE.11rirrererermrveriiressrssirsmssriaressasnessrsasssans Machoire a verrouillage rapide
Sehiebestift kPl nsesnimriaanimono Quick disconnect pin cpla.amcnimsmsaess POUSsolr de verrouillage rapide cpl.
Kreuzgatnltut Kpla .o R W0 oot W Cross and bearing kit ¢ploaiicrmoaisnsaisneensnas Bloc croisilion cpl,
Kegel-Schmiernippel BM 8x1 o R R TRET R S Lubrication fitting......cuvee., «. Graisseur

Rillenkabel RG 2300-1b,.cvsisesires = «ons Inboard yokeaoi, ... Machoire i gorge

Spannstift 10X75 DIN 148 Lo Spring type sttmght pm .... Goupille elastique

Profilrohr {bH-1180...... .... Profile tube... Cebes e st et pons v Tube profile

Profilrohir 28- L 175, mnmniiminsiismisssmismonsiesesss Profile tube....u., e Tube profile

Rillengabel RG2300-28...0cmsvesisssnsnanns Macloite 4 gorge

Schutzirichier, n=Rippenanzall n=RPS i SUaN cone, n=Number of tibs..... i, CONE protectewr, n=Nombre d'ondes

Schraube 4x10....cemenmnimmin. o SCIEWostsssisrrsnsastesssnensosssiessaneonnios e Vi
SULZNG eererisreras . Support ring ... Bague de support
Gleitring...... sre T e b aas sesbbaea s Bearing ring... ..Bague de glissement

HAlLCKEHE e scsscisiisisissmscsmssiiseiss s nisisse st stsssssissas Satetycham s et OTATNEHE

E22




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,

11

E23




Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tav. 11

x=Verschleifteil *=kein Ersatzteil
Pos, Nr. x=Wear part #=10 spare pans
=Pieces d'usure *=pas de pidce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pi¢ce
FELLA-Nr. Gelenkwelle W 2300-SC25-1210-K34B........ PTO-Shaft.........cccunnsnssrsnresnissssssissssanssennensen Arbre de transmission
123 197 fiir TH 800....cceneniscssnssnssasenceasssarssssasssessnsan £01 TH 800 uccuaiinisiiivninniiisnisissssscnsinisnsaniseesss. potir TH 800
Walterscheid- Diese Ersatzteile kénnen nur tiber die... These parts can only be purchased....... Cettes piéces peuvent seulement
Nr. Firma Walterscheid bezogen werden.... from the Walterscheid company.......... etre achetées de chez la maison
Walterscheid
1 191 580 Gelenkwelle mit Schutz W2300-SC25-1210-K34B..cuvcrernrisinn PTO drive shalt with ATt i Transmission avec protecteur
2 176 121 Innere Gelenkwellenhéifte mit GuBerer i v Inner PTO drive shalt half....... .... Demi-transmission intérieur avee
Schutzhéite WH2300-8C25-1130 00000 v With outer guard halfi..enn ... demi-protecteur extérieur
3 {91581 Auflere Gelenkwellenhdlfte mit Innerer.. oo Quter PTO drive shaft haif... ... Demi-transmission extéricur
Schutzhiil{ie WH2300-SC25-1125- K34B......... ..... with inner guard half............ «» demi-protecteur intérieur
4 368 619 Auflere Schutzhilfte.., e oo erocooo Outer guard half.........coeienns ... Demi-protecteur extérieur
SC-Rohr 280mm kulzen Wt IR oo AT coocmoon N Shorten SC tube by 280 mm.... .... Raccourcir tube SC de 280 mm
SC-Trichter 1 Rlppe(n) kﬁrzen .............................................. Shorten SC cone by 1 rib(s)..... e Racoourcir cone SC de | onde(s)
SCH25-A1300-RP7-K..ovreeersssirsensenss SO ... S, -
5 193913 Innere Schutzhillfte......coimmnscnsnans . Fnner gUard DAlf......oiimsmiiiiesms s s Demi-protecteur intérieur
SC-Rohr 280mm KUrzen .. ieiemivenscsssrivenns v Sh1OItEN SC tube by 280 man... ... Raccourcir tube SC de 280 mm
SC-Tricliter 4 Rippe(t) kilrzen...e., . Shorten SC cone by 4 nb(s) ..... reeennnnnee RéCCOUrCir cone SCde 4 onde(s)
SCH25-T1300-RP12-K.coorsrirc s, o
11 041 378 Aufsteckgabel m. Schiebestilt AG2300-1 3/8"(6) .................... Quick-diskonnect yoke..ireemmsnsrseresans e Macholre a verrouillage rapide
[2 | 339107 Schiebestift kph.... b, .. Quick disconnect pin cpl...... Poussoir de verrouillage rapide cpl.
13 | 348119 Sternratsche, drehsmnun'lblmnglg s RAAIAL pin clutch, independent.... ... Limiteur a cames & etolle,
K34B-2300-1 3/8"(6)ZV; M=1100 Nm s of direction Of TOMAtIO, . eecessirarsrrssasermmmssserenesareaneness itdependant du sens de rotation
21 044 444 Kreuzgarnitur kpL.w.ieimmnin Cross and bearing kit cpliieimeiimmimsmmimnime Bloc croisillon cpl.
22 084 099 Kegel-Schmiernippel BM 8x1 Lubrication fitting,.... . ... Graigseur
23 041 576 Rillenkabel RG 23001 Bucvivnesiniosisssnnsiimemmssssisssssssssnsie Inboard yoke..., .. Machoire & gorge
24 | 020616 Spannstilt 10x75 DIN [48]..... e Spring type stra:ght pm ... Goupille elastique
25 059 034 Profilrohr [b-1080.....cccveniinenns SOOI Profile tUbC.. i veersmssrerniinmmesensens .... Tube profile
26 | 085793 Profilrohr 22-1075...cvciivenesiinns ... Profile tube..... srssssserssisieasrenns ... Tube profile
27 041 577 Rillengabe] RG2300-201 imeonicmeenirermsmsensmsirssssssisssssanssses IO YOKC: 1 eerersrirssrmseensesssnmsassnervessrasassssstessensensnaeeneesrs Macholre 4 gorge
51 365 366 Schutztrichter, 1—R1ppen'mzahl N=RP6.riresiinins Nessressasisannins Guard cone, n=Number of 1ibS...vwmrminisie vesrissanssent Cone protecteur, n=Nombre d'ondes
52 | 365305 Schraube 4x10... s R . SCIEW. i iriinsinmsensismssssiesssssesarss v ViS
53 087 276 Gleitring.... sementeenmsenenss BANNE ring... ... Bague de glissement
54 365 368 Schutzlrlchlel n—Rtppenanzahl n—RPS . Guard cone, |1=Number of r1bs .o Cotie protecteur, n=Nombre d'oudes
55 044 321 Haltekette.. ..o et R e A S e RN Eea  besd bbb s en et b SRR RRR S Safety Chaitlui i, e Cliatinette
124




ERSATZTEILLISTE

12

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,

E25




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

12

x=VerschleiBeil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. x=Wear part #=np spure parts
x=Pleces d'usure *#=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignalion de la pidce
FELLA-Nr. Gelenkwelle WWE 2380-SD25/1-1410......... PTO-Shaft.....c.ccicivinrninnnns Arbre de fransmission
150 342 fiir TH 800 Sonderzubehir for TH 800 Special equipment........eessessenee pour TH 800 Equipement special

Walterscheid-

Nr.

104 685
104 683
104 684

180224
181 GO8

366 838
339 107
041 378

382701
084 099
164 466
384517
020672
366 862
0206106
353 066
104 662
041 577
044 444

365715
365 305
3657117
172 760
087 276
359471
365 365
044 321
382078

Diese Ersatzteile kénnen nur iiber die... These parts can only be purchased....... Cettes piéces peuvent seulement
Firma Walterscheid bezogen werden.... from the Walterscheid company.......... etre achetées de chez la maison
Walterscheid

Weitwinkel-Gleichlanf-Gelenkwelle mil Schtlz s Wide-angle CV PTO drive shaft with guard...eiinnna, Transmission avec JDH et protectew
WWE 2380-8D25/1-1410.

Innere Weitwinkel-Gleichlauf-Gelenkwellenhiifte........orsn... Inner wide-angle CV PTO drive shaft halfa...ininn, Demi-transmission avec JDH interieute el
mit #iuBerer Schutzhilfie WWH 2380-SD25/1-1325.....c000000000 with outer guard half......,., demi-protecteur exterieut

Auflere Gelenkwellenhilfte mit innerer Schutzhiilite......u...n. Quier PTO drive shaft half with inner guald half.... .0 Demi-transmission exterieure avec demi-
WH 2300-8D25/1-1230 - we  profecteur interieur

s DEITH-Protecteur extéricu
v e DEH-protecteur imtérieun

Aubere Schutzhiilfte SCH 25/1-A1300-RP3 i Qliter guard half....
Innere Schutzhiiifte SDH 25/1-J1300-RP7-Kuivnnressnsessnrsenses Intter guard halfl...........

Aufsteckgabel m, Schiebestift AG2380-1 3/8'™(6).ruueenirirnnns Quick-diskonnect yoke......... Machoire a verrouillage rapide
Schiebestift kpl.... Quick disconnect pin cpl....., Poussoir de verrouillage rapide ¢pl.
Aufsteckgabel mit Schiebestift AG 2300-1 3/8" (8)....ivmireeens Quick-disconnect yoke Machoire a verrouillage rapide
Kreuzgarnitur kpl. WW 2380 Cross and bearing kit cpl Bloc croisillon cpl.
Kegel-Schmiernippel BM 8x1.. Lubrication fitting...... . . R . Graisseur

Ronde 23,75x2... Plate A, .. Rondelle

Doppelgabel mit Schlmemlppel DOPG 2380.icininnes . Double yoke wnh lub11c~1uon fitting Machoire double avec graissew
Kegel-Schmiemippel DIN 71412-AM8x L...ocviueesanreanas wenennns LUDTICALION fILENZLiinins . Graisseur

Rillengabel RG 2380-1b Inboard yoke Machoire a gorge

Spannstilt DIN 1481-10x75 Spring lype straight pin ..Goupille elastique

Profilrohr, gehiirtet 1bH-1180 i, Profile tube, hardened. ..., T0e profile, cemente
Profilrohr 2a-1180........ IR Profile tube Tube profile

Rillengabel RG 2300-2a....00000 Inboard yoke Machoire a gorge
Kreuzgarnitur kpl......... SRR Cross and bearing kit cploecanmmninns .. Bloc croisilion cpl.
Schulzirichter SD 15/25-23B0.ciuiimssssssniresenirenas. GUaNd cone Cone protecteur

Schraube 4xX10....mveeesnies SCreWiiisnsnmen Vis

Gleitring SD 15/25-2380......... s s BEAHNE TNZ w0, Bague de glissemeni
Schutztrichter, n=RP3..., Guard cone s CONE protecteut

Gleitring Beating ring,..,.. . Bague de glissemen
SHIZENGunnimmsmsssisisiniinniining Reitforcing Collar, s BagUE de renfor
Schutzirichter, n=RP5.... Guard cone wsssnnsennsnn GONE protecteur

Haltekette 400 s e Salely chain .. Chainelie

Haltcketie 600 e e Salety chain s s ... Chainelte

E26




Ersatzteilliste

NUMMERNVERZEICHNIS LIST NUMERIQUE

INDEX OFF NUMBERS

Bestell-Nr. Taflel Bestell-Nt. Talfel Beslell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafef Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel

Part no Table [Parino Table |Part no Table [Partno Table |Partno Table |Parino Table |Partino Table

No de commande  Tableau |No de commande  Tableau |No de commande Tableau |No de comtnande  Tableau |No de commande  Tableau |No de commande  Tableau |No de commande  Tableau
105 186 1,07 108 428 2,20 116 622 8,05 123 183 3,02 126 377 6,06 127 806 7,05 150 33S 6,18
105 186 3,07 108 44 2,18 116 623 2,39 123 183 8,11 126 377 7,40 127 807 7,21 150 343 6,16
105 186 5,07 108 441 3,41 1lie 629 5,06 123 188 2,27 126 383 6,13 127 808 7,02 150 367 3,28
105 186 7.17 108 441 8,03 116 630 3,04 123 191 2,05 126 387 6,12 127 818 4,21 150 368 6,03
105 186 8,27 108 455 3,289 116 630 7,08 123 192 2,04 126 653 3,08 127 823 1,13 150 371 3,26
1405 327 5,05 108 531 4,24 li6 630 8,28 123 208 2,06 126 662 7,38 127 925 5,04 150 385 6,17
105 328 5,20 108 531 8,09 116 699 3,43 123 209 2,17 126 667 7,41 127 971 6,42 150 388 4,13
105 421 6,29 108 544 1,09 117 726 3,03 123 213 4,15 126 821 6,41 128 055 7,52 150 389 4,14
105 464 2,10 108 570 5,03 117 831 1,04 123 256 4,19 126 920 2,32 128 060 7,53 150 390 4,10
1906 903 3,50 108 570 9,07 117 999 1,03 123 261 6,36 126 921 2,37 128 063 6,05 150 392 4,07
106 903 4,18 108 58% 2,26 118 461 7,19 123 269 i,22 127 006 2,36 128 064 6,39 150 394 4,12
106 9203 8,12 108 58% 3,11 118 714 5,28 123 283 3,33 127 213 9,24 130 6855 7,43 150 414 3,30
107 367 5,01 108 589 7,11 120 595 7.:.23 123 29% 5,26 127 214 8,25 130 9982 8,36 150 418 1,11
107 3867 2,11 108 585 8,26 121 071 4,01 123 389 2,19 127 215 8,13 150 001 6,21 150 41% 1,15
107 369 5,21 108 601 6,24 121 GSO 7,37 123 675 6,27 127 264 5,10 150 029 5,17 150 522 1,01
107 385 5,02 108 6086 9,03 121 091 7,35 123 753 7,10 127 267 1,16 150 030 5,16 150 523 2,24
107 385 9,08 108 745 1,30 121 092 7,36 123 754 7,33 127 267 2,01 150 058 3,21 150 539 3,32
107 386 5,19 110 860 3,10 121 327 7,39 123 756 7,13 127 268 5,22 156 060 3,27 150 581 8,32
107 438 2,41 111 172 9,09 121 779 1,19 123 759 4,23 127 270 5,25 150 o083 7,32 150 686 1,10
107 440 5,27 115 916 3,51 122 466 3,52 123 76l 2,29 127 271 3,17 150 091 2,02 150 711 1,05
107 444 6,19 115 572 8,41 122 477 2,35 123 788 6,35 127 274 6,38 150 093 6,32 150 727 1,12
107 449 1,32 115 972 8,15 122 712 3,18 123 789 6,22 127 307 3,24 150 094 7,16 150 731 9,22
107 449 3,44 115 873 3,40 122 712 7,09 124 292 9,17 127 416 1,27 15¢ 095 8,02 150 757 8,08
107 449 4,26 115 573 8,23 122 753 6,25 124 299 4,03 127 421 4,09 150 109 8,08 150 802 9,01
107 449 6,01 115 573 9,13 122 823 5,31 124 330 7,20 127 422 4,11 150 116 1,06 150 822 5,05
107 449 8,17 115 979 3,25 122 B63 3,086 124 359 4,16 127 436 4,04 150 118 1,17 150 825 8,01
107 451 3,14 115 979 6,11 122 B97 5,23 124 359 8,18 127 437 4,02 150 1ie 1,18 150 834 7,25
107 451 8,21 115 579 8,20 122 901 5,24 124 369 4,05 127 441 1,14 150 120 1,21 150 838 3,53
107 454 1,20 115 983 8,04 122 913 3,35 124 371 4,086 127 485 4,08 150 121 1,25 150 839 6,09
107 454 2,03 115 38BY9 1,23 122 9513 6,10 124 504 &,20 127 493 5,11 i50 122 2,13 150 840 7,04
107 464 5,28 115 989 2,42 122 932 3,36 124 508 9,12 127 516 2,40 150 123 2,14 150 846 8,16
107 469 1,02 115 989 3,15 122 941 7,31 i24 517 2,34 127 541 5,18 150 125 2,22 150 856 8,24
107 469 2,09 116 014 2,43 123 018 6,30 124 687 8,38 127 564 7,18 150 126 3,08 150 862 7,14
107 469 6,08 116 030 3,49 123 057 1,28 i24 702 7,03 127 570 7,34 150 127 3,09 i50 907 1,31
107 4790 2,28 1ls 030 4,17 123 058 1,33 124 797 2,23 127 641 1,08 150 128 3,19 150 908 1,26
107 483 2,25 116 515 8,358 123 061 2,08 124 810 7,21 127 682 5,13 150 135 8,29 150 514 3,13
107 483 6,02 116 516 8,10 123 063 2,07 124 811 7.21 127 683 5,14 150 136 8,29 i50 515 8,25
107 596 3,55 116 530 7.12 123 063 3,01 124 944 3,47 127 684 4,21 150 139 5,15 i50 921 4,25
107 735 2,18 116 538 7,30 123 063 4,08 126 039 8,39 127 686 4,22 150 140 5,12 150 930 3,54
108 292 1,29 116 587 3,42 123 088 8,34 126 039 9,23 127 725 8,33 150 251 8,22 150 931 3,38
108 292 3,20 116 612 5,16 123 089 3,34 126 040 8,40 127 752 7,15 150 294 8,18 150 932 3,37
108 292 6,07 116 614 9,14 123 132 2,12 126 242 2,11 127 764 7,22 150 322 7,086 150 536 8,31
108 292 7,07 116 616 4,20 123 154 1,24 126 375 7:.23 127 773 5,08 150 333 7,24 150 942 2,15
108 420 65,23 116 622 3,39 123 154 2,30 126 377 2,33 127 791 6,40 150 334 7,01 150 943 2,23

E27




Ersatzteilliste

NUMMERNVERZEICHNIS LIST NUMERIQUE
INDEX OFf NUMBERS
Bestell-Nr, Tafel  |Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nt. Tafel Bestell-Nr, Tafel Bestell-Nr. Tafel  |Bestell-Nr. Tafel
Part no Table |Pattno Table |Partno Table  |Partno Table |Part no Table |Partno Table [Partno Table
No de commande  ‘Tableau |No de commande Tablcau |No de commande  Tableau |No de commande  Tableau |No de commande  Tableau |No de commande  Tableau [No de commande Tableau
150 944 2,31 166 670 16,02
150 952 6,26 166 670 10,02
150 961 5,09 wnI.TEBSIHEIB 172 760 12,54
e —
150 963 3,56 176 121 11,02
150 964 3,22 020 &le6 10,24 180 224 12,04
150 968 8,07 020 616 10,24 181 608 12,05
150 974 8,19 020 616 11,24 191 580 11,01
150 976 8,30 020 616 12,27 151 581 11,03
150 977 8,30 020 672 12,25 193 913 11,05
151 011 6,04 041 378 10,11 333 718 10,26
151 087 3,16 041 378 10,11 333 718 10,26
151 109 5,15 041 378 11,11 339 107 10,12
151 124 6,14 041 378 12,13 339 107 10,12
151 129 6,34 041 576 10,23 339 107 11,12
153 132 3,23 041 B76 10,23 339 107 12,12
151 136 6,37 041 576 11,23 348 119 11,13
151 301 6,33 041 577 10,27 353 066 10,25
151 334 7,51 Q41 577 11,27 353 068 10,25
151 335 7,54 041 577 12,30 353 066 12,28
151 345 7.46 044 321 10,55 359 471 10,53
151 378 3,31 044 321 11,55 359 a71 12,56
150 31s 3,48 044 321 12,58 365 305 10,52
160 31s 8,14 044 444 16,21 365 305 11,52
160 348 2,38 044 444 10,21 365 305 12,52
150 5090 B,37 D44 444 11,21 365 385 10,51
162 099 9,20 044 444 12,31 365 365 i2,57
162 091 5,21 059 034 i1,28 365 366 11,51
162 092 9,19 D84 099 i0,22 365 368 11,54
486 103 8,06 084 099 10,22 365 715 iz2,51
486 107 9,10 084 099% 11,22 365 717 12,53
486 113 5,02 084 0995 12,22 366 838 i2,11
487 639 S, 04 085 793 11,26 366 862 12,26
488 320 9,18 087 276 10,54 368 517 10,05
087 276 11,53 368 517 10,05
087 276 12,55 368 619 11,04
103 987 10,01 3488 760 10,04
103 987 10,01 3588 760 10,04
104 483 10,03 382 078 12,59
104 483 10,03 382 701 12,21
104 662 12,28 384 517 12,24
104 683 12,02
104 684 12,03
104 685 12,01
164 466 12,23

E28




Das FELLA Futterernte-Programm

Turbomiher Turbofaucheuses 4 Tambours Turbo-Drum-Mowers Trommelmaaiers  Turbo-Falciatrici a tamburi  Segadoras Turbo

Turbo-Scheibenmiher Turbofaucheuses 4 Disques  Turbo-Disc-Mowers Schijvenmaaiers  Turbo-Falciatrici a dischi ~ Segadoras a discos Turbo

Turboheuer Turbofaneurs Turbo-Tedders Schudders Turbo-Spandi-Voltafieno  Henificadoras Turbo

Turboschwader Turboandaineurs Turbo-Swather Zwadharken Turbo-Ranghinatori Hileradoras Turbo

Turboschneider Desileuses-Bloc-Turbo Silage-Bloc-Cutters Kuilvoersnijders ~ Turbo-Tagliablocchi Desensiladoras

Technische Anderungen vorbehalten.  Sous reserves de modifications Subjeet to technical modifications!  Technische veranderingen  Si fa riserva di modifiche teeniche. iNos reservamos el derecho de modificaciones técnicast
techniques! voorbehouden.

FELLA-Werke GmbH & Co. KG - Postfach 13 06 - 90533 Feucht b. Niirnberg
FELLA-Werke GmbH & Co. KG - Fellastrafie 2 - 90537 Feucht b. Niirnberg
Telefon 00-49-9128/73-0 - Telefax 00-49-9128/73-110

Zentraler Kundendienst 00-49-9128/73-229

Zentrales Ersatzteillager 00-49-9128/73-111

www.fella-werke.de



http://www.fella-werke.de

